Sesplaga.

Neminis.  
Nemo deus.

Octonos lapides effodiūt. nisi quotidianos sesquopus cōficeris  
Sexcentoplagō nomen indetur tibi  
A. Per deos atq homines te ego obtestor egio  
Ne tu istunc hominem perduis. Eg. curabitur:  
Nā noētu neruo uict⁹ custodibit. iterdiu sub terra lapides exier  
Diu hūc ego cruciabo. nō uno absoluā die. A. certū ne ē tibistuc  
Eg. Non moriri certius: abducite istum actutū ad hippolytū fabrū.  
Iubete huic crassas cōpedes impingier. inde extra portā ad meū  
Libertum cordalum in lapicidinas facite diductus siet.  
Atq hunc ita me uelle dicite curarier: ne quid deterius huic sit  
Quā cui pessime ē. T. cur ego te inuito me esse saluū postulē?  
Periculum uitæ meæ tuo stat periculo post mortem: in morte  
Nihil ē q metuā mali: & si peruiuo usq ad sūmā ætatem: tamen  
Breue spaciū est perferundi quæ minitas mihi.  
Vale atq salue: & si aliter ut dicam meres.  
Tu aristophontes de me ut meruisti ita: uale:  
Nam mihi propter te hoc obtigit. Eg. abducite:  
T. At unum hoc te quæso si huc rebitet philocrates  
Vt mihi eius facias conueniundi copiam.  
Eg. Peristis: nisi hunc iam e conspectu abducitis.  
T. Vis hæc quidem hercle est & trahi & trudi simul.  
Eg. Illic est abductus recta in phylacā ut dignus est.  
Ego illis captiuis aliis documentum dabo:  
Ne tale quisquā facinus incipere audeat  
Quod absq hoc esset: qui mihi hoc fecit palam:  
Visq offerre natum suis me ductarent dolis.  
Nunc certū est nulli post hæc quicq credere:  
Satis sum semel deceptus: sperauī miser  
Ex seruitute me exēmisſe filium  
Ea spes elapsa est perdiſi unum filium  
Puerum quadrimū quem mihi seru⁹ surripuit?  
Neq eum seruum unquam repperi: nec filium:  
Maior potitus hostiū est: quod hoc est scelus:  
Quasi in orbitatem liberos perduxerim:  
Sequere hac reducam te ubi fuisti: neminis misereri certum est  
Quia mei miseret nemo: Tin. exauspiceai ex uinculis.  
Nunc intellego redauspicandum esse in catenas denuo:

## Ergasius. Parasitus.

Er. Vpiter supreme seruas me. measq; auges opes  
 i Maximas optumitas opiparasq; offers mihi.  
 Laudem lucrū. ludum: iocū: festiuitatem ferias:  
 Potpam: penum: potationes: saturitatem: gaudium.  
 Nec cuiquam homini supplicare nunc certum est mihi  
 Nam uel prodesse amico possum: uel inimicum perdere.  
 Ita hic me dies amoenitate amœna amœn' onerauit me  
 Sine sacris hæreditatem sum adeptus effertissimam  
 Nunc ad senem cursum capessam huic egiōnem cui boni  
 Tantum offero: quantū ipse a dis optat: atq; etiā amplius  
 Nunc certa res est eodem pacto: ut comici serui solent.  
 Coniiciā in collū pallium primo ex me hāc rem ut audiat.  
 Speroq; me ob hunc nuncium aeternū adepturū cibum: